2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июля 2014 г.
	№ 320-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 15.12.2011 № 617-П

и признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 11.04.2012 № 158-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 15.12.2011 № 617-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Семейные трудовые династии» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Исполнительному органу государственной власти Ульяновской области, уполномоченному в сфере труда:»;
2) подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу;

3) в пункте 3 слова «Министерству внутренней политики» заменить словами «Управлению информационной политики администрации Губернатора»;
4) в приложении № 1:

а) в пункте 1.2 раздела 1 слова «Министерство труда и социального развития Ульяновской области» заменить словами «исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, уполномоченный в сфере труда»;

б) в абзаце пятом пункта 4.2 раздела 4 слова «телефон: (8422) 42-31-53,   e-mail: uldsp@mail.ru.» заменить словами «телефон: (8422) 44-13-05,
e-mail: kso73@mail.ru.»;

в) пункт 5.2 раздела 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Состав областной Комиссии утверждается распоряжением Правительства Ульяновской области.»;

5) приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 11.04.2012 № 158-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.12.2011 № 617-П».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
2407бт3